
Uchwała nr VIII/44/15 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 9 kwietnia 2015r.  

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/272/13 Rady Miejskiej                            

w Czempiniu z dnia 7 października 2013r. w sprawie opłaty targowej.  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013r, poz.594) oraz art.19 pkt 1 lit a) i pkt 2, 3 w zw. z art. 15 ust.1 ustawy z dnia                    
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. 
zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
§1. W uchwale nr XXXVII/272/13 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 7 października 2013r. 
dokonuje się następujących zmian: 
 
§ 4 otrzymuje brzmienie: „§4. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż dokonywaną podczas, 
w miejscu i w związku z imprezami o charakterze kulturalno – sportowym i promującym 
Gminę Czempiń, których organizatorem lub współorganizatorem jest Gmina Czempiń.” 
 
§2. Dotychczasowe paragrafy 4, 5 i 6 stają się odpowiednio paragrafami 5,6, i 7.  
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do uchwały nr VIII/44/15 

Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/272/13 Rady Miejskiej w Czempiniu                       
z dnia 7 października 2013r. w sprawie opłaty targowej.  

 
 
 

W uchwale nr XXXVII/272/13 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 7 października 

2013r. w sprawie opłaty targowej wprowadza się zmianę polegającą na umożliwieniu 

dokonywania zwolnień z opłaty targowej na Targowisku w Czempiniu podczas w miejscu                

i w związku z imprezami o charakterze kulturalno – sportowym i promującym Gminę 

Czempiń, których organizatorem lub współorganizatorem jest gmina Czempiń.  

Zapis ten umożliwi przeprowadzanie na terenie Targowiska sprzedaży towarzyszącej 

różnym imprezom gminnym bez obowiązku dokonywania opłaty targowej, co                                

w konsekwencji przyczyni się do promocji Targowiska w Czempiniu oraz upowszechnienia                 

i zaprezentowania sprzedaży, jaka może być na jego terenie prowadzona.     

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.    


